
 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELLA DETERMINA A CONTRARRE 

PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO del servizio di riparazione di n. 2 lavavetreria da laboratorio SMEG ai 

sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 convertito, con modificazioni, nella L. 120/2020.  

VISTA  la RdA n. 27/2021 del sig. Nocerino Rosario  inerente la fornitura di servizio per riparazione 

lavavetreria Smeg ; 

VISTA la Decisione a Contrattare prot. n. 0006244 del 26/10/2021 riparazione lavavetrerie; 

Modalità scelta contraente: Affidamento diretto fuori Mepa. 

CIG: ZF9339F65F   CUP B55F2100301001 

IL RESPONSABILE UOS DELLA SEDE DI PORTICI 

VISTA la Legge 241 del 7 agosto 1990 che stabilisce che: «L'attività amministrativa persegue i fini 

determinati dalla legge ed è retta da criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità e di trasparenza», 

ed in particolare l’art. 13, comma 1; Richiamata la propria determinazione prot.6244 del 26/10/2021  

per l’impegno di spesa per l'acquisto di fornitura di servizio riparazione lavavetrerie per la sede di 

Portici; 

CONSIDERATO che, successivamente, sulla base delle verifiche effettuate dal 2021 ad oggi non è stato 

dato esito per verifiche art. 80 non regolari.  

RITENUTO necessario ed opportuno provvedere all’annullamento in via di autotutela della determina a 

contrarre e di tutti gli atti connessi e conseguenti della procedura in oggetto; 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa e qui interamente richiamate, quale parte integrante e 

sostanziale del presente dispositivo 

1  _di annullare in autotutela ai sensi dell’art. 21- nonies, comma 1 ,̂ della Legge 241/1990 e smi, per le 

motivazioni di cui in parte narrativa, la sola determina a contrarre prot. 6244 del 26/10/2021 e non il 

CIG; 

2)_  di dare atto che con separata determinazione si provvederà ad indire nuova procedura di 

affidamento; 

3)_  di comunicare al fornitore, nel caso specifico, la ditta Correra Service srl  l’annullamento del 

procedimento mediante avviso trasmesso via mail/PEC: info@correra.net 

 



 Il Responsabile UOS della sede di Portici. 
 
Drssa Maria Stefania Grillo 
 


		2022-11-23T14:20:19+0100
	Maria Stefania Grillo




